



sarastia

Kilpailutussuunnitelma – 2023 424103

Liikennepolttonesteet (asematankkaukset)

Huom. Lopullinen toteutus tehdään aina sitoutuvien asiakkaiden toiveiden mukaisesti.

Hankinnan kohteen määrytykset

Hankinnan kohde ja sisältyvät palvelut:

Hankinnan kohteena ovat laskutettavat tankkaukset eli bensiinien ja dieselöljyjen huoltoasemaostot yrityskorteilla.

Asiakkaille kilpailutetaan valtakunnallisessa huoltoasemaverkostossa maksuvälineenä käyvät yrityskortit, joihin kohdistetaan huoltoasemien päiväkohtaisista myyntihinnoista tehtävä kiinteä alennus (senttiä/litra).

Palveluntuottajaksi on tarkoitus valita kaksi, mutta vähintään yksi toimija, jolta edellytetään mm. laajaa valtakunnallista asemaverkostoa, ympäristövastuullisuutta ja joustavaa asiakaspalvelua.

CPV-koodi: Polttoaineet (09100000-0)

Kilpailutuksen lähestymistapa

Hankintatapa:

Yksi tai useampi osakokonaisuus, jonka kilpailutus suoritetaan avoimella menettelyllä.

Kilpailutettavan sopimuksen luonne:

Valtakunnallinen puitejärjestely, jonka sopimuskausi on neljä (4) vuotta. Sopimustoimittajaksi valitaan enintään kaksi (2) eniten pisteitä saanutta.

Asiakaskohtainen irtisanomisaika 6kk.

Sopimustoimittajien määrä:

Yksi tai useampi sopimustoimittaja.

Aikataulu:

Tarjouspyynnön arvioitu julkaisuajankohta on toukokuu 2023. Sopimuksen on tavoitteena astua voimaan viimeistään 1.8.2023.



sarastia

Sitoutumisia ja optioasiakkuuksia otetaan vastaan tarjouspyynnön julkaisuun asti. Sitoutumalla yhteishankintaan voi vaikuttaa tarjouspyynnön laatuvaatimukseen ja vertailuperusteisiin sekä niiden painoarvoihin. Mukaanpääsyn voi varmistaa toimittamalla sitoutumisen tai optioasiakkuusilmoituksen viimeistään 30.4.2023.

Hankintavolyymin varaamiseksi ja kilpailutettavan hankintasopimuksen hyödyntämiseksi sitoutuminen viimeistään ennen tarjouspyynnön julkaisua.

Kilpailutuksen vertailuperusteet:

Kokonaistaloudellisen edullisuuden painotukset:
hinta 75% - laatu 25%.

Tarjousvertailun painotukset jakautuvat seuraavasti:

- Reaalihinnat, 50%
- Kiinteä senttimääräinen alennus per litra, 25%
 - alennukset erikseen bensiineistä ja dieselöljyistä
- Laatu, 25%
 - huoltoasemaverkoston laajuus, jakautuminen ja aukiolo
 - yrityskorttien maksuehdot ja mahdollisuus ostopaikkajärjestelmien määrityksiin

Laadun arviointi:

Vähimmäisvaatimukset ja muut laatuvaatimukset sekä niiden pisteytys tarkentuvat prosessin kuluessa ja ennen tarjouspyynnön julkaisua.

Hinnoittelumekanismi

Hintavertailuun sisällytetään päiväkohtaiset reaalihinnat sekä kiinteä senttimääräinen alennus per litra.

Lisätietoja hankinnasta saat osoitteesta essi.rajahuhta@sarastia.fi.

Ota yhteyttä: hankinta@sarastia.fi tai hankinnan asiakaspalvelu: 050 366 8160